CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHOPINZINHO

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 008/2019

NOTA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Vereadores de Chopinzinho-

Pr, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2018, seus anexos e

demais disposições atinentes à matéria, torna público a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS, nos seguintes

termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da NOTA DA PROVA DE TÍTULOS,

conforme disposição do edital de abertura nº 001/2018.

Art. 2º Quanto à NOTA DA PROVA DE TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 03 (três) dias úteis contados a partir da data de publicação

deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 13/03/2019 até às 23h59min do dia 15/03/2019, observado

o horário oficial de Brasília-DF.

Chopinzinho-PR, 12 de março de 2019.

DR. RICARDO C. DE O. RAMIRES

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHOPINZINHO

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME TIT CARGO

70849 ALANA PATRICIA LOCATELLI 1.10 ANALISTA LEGISLATIVO

70756 CRISTIANI SCARIOT ROSA DA CRUZ 8.70 ANALISTA LEGISLATIVO

71129 EVELYN FAGUNDES

ANALISTA LEGISLATIVO

70986 EVERTON BRASIL DO AMARAL

ANALISTA LEGISLATIVO

71056 LUCAS GABRIEL FERREIRA

ANALISTA LEGISLATIVO

70905 NATALY KLABUNDE DA SILVA

ANALISTA LEGISLATIVO

71136 AFONSO NILSON BARBOSA DE SOUZA 1.50 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70994 ANDRÉ DA SILVA XAVIER DA CRUZ 2.50 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71130 CHRISTIANE PATRICIA DOS SANTOS 0.00 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70955 PALOMA STEDILE 11.70 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71124 SENDY CARNEIRO MORDHOST 1.30 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71025 VANESSA CRISTINA BRUGNERA 8.20 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

70269 WISLAND SCHNEIDER 12.50 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO

71060 GILIANE TELES FORLIN 2.50 CONTADOR

70224 ANA ROSA DA SILVA FARIAS

SECRETÁRIO GERAL

71097 ANDREIA DA SILVA 5.90 SECRETÁRIO GERAL

70901 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA

SECRETÁRIO GERAL

70917 DENISE TEREZINHA PONTAROLO DA SILVA 15.00 SECRETÁRIO GERAL

70582 EDENILSON MOREIRA 12.50 SECRETÁRIO GERAL

71117 GEZICA BERTOLDI 15.00 SECRETÁRIO GERAL

70923 GUSTAVO CARNEIRO FALCÃO 0.00 SECRETÁRIO GERAL

71071 JACKSON ALAIN AMBROSINI

SECRETÁRIO GERAL

70544 JAKELINE APARECIDA DA SILVA CALDATO

SECRETÁRIO GERAL

70595 JOSÉ LUCAS BELEI 0.00 SECRETÁRIO GERAL

71159 JUNIOR CANOPF 7.20 SECRETÁRIO GERAL

71103 KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 9.70 SECRETÁRIO GERAL

70648 LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO GERAL

70322 LETICIA HELOISE MARCON

SECRETÁRIO GERAL

70540 LUCIANE PAINI GARCIA 11.60 SECRETÁRIO GERAL

70857 MARCELO DALL AGNOL 9.60 SECRETÁRIO GERAL

70555 MARCELO SUZIN

SECRETÁRIO GERAL

71017 NARA LUCIA BONASINA SCABENI 15.00 SECRETÁRIO GERAL

70627 OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS

SECRETÁRIO GERAL

70885 PAULO CESAR DIAS

SECRETÁRIO GERAL

71144 PAULO EGIDIO DALSASSO

SECRETÁRIO GERAL

EDITAL Nº 008/2019

NOTA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHOPINZINHO

ESTADO DO PARANÁ

70875 PRICILA GELESKI 5.00 SECRETÁRIO GERAL

70916 ROBERTO JOSÉ ODORCICK 5.00 SECRETÁRIO GERAL

70685 SAMARA STEFANI LIBRELATO BELEI 0.00 SECRETÁRIO GERAL